Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта решения – управление градостроительства и архитектуры администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение
Рязанского городского Совета от 12.10.2006
№ 688-III «О дополнительных мерах по
сохранению объектов озеленения города Рязани»
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от____________№______), руководствуясь Федеральным законом                  от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного             самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального            образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская             городская Дума р е ш и л а:

1. Внести следующие изменения в решение Рязанского городского Совета от 12.10.2006 № 688-III «О дополнительных мерах по сохранению объектов озеленения города Рязани»:

1) раздел «Железнодорожный округ» приложения № 1 дополнить пунктом 171.1 следующего содержания:

«171.1. Сквер между общеобразовательной школой № 64 и дворовой территорией домов №№ 2, 4, 6, 8, 10 по ул. Березовая».

2. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.) в срок до 1 октября 2012 года направить в Рязанскую городскую Думу графическую схему                  местоположения парков, скверов, зеленых зон, нанеся условное обозначение сквера, поименованного в подпункте 1 пункта 1 настоящего  решения,                 с присвоением ему соответствующего номера.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской         городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы (Варгин В.М.).

	Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы
	Л.И. Максимова